
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 11 г. Зеленокумска  

Советского района» 

(МОУ «СОШ №11 г. Зеленокумска») 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2023 г.                                                       №357  

г. Зеленокумск 

Об организации работы внутреннего  

мониторинга качества образования 

 

В соответствии Положением «О системе внутреннего мониторинга качества 

образования МОУ «СОШ № 11 г. Зеленокумска», в целях обеспечения условий 

развития системы внутреннего мониторинга качества образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие: 

1.1. Результаты внутреннего мониторинга качества образования за 2022-2023 

учебный год. 

1.2. План работы введения внутреннего мониторинга качества образования 

ВМКО на 2023-2024 учебный год.   

1.3. План по повышению качества образования и управлению системой 

школьного образования 

1.4. План внутришкольной системы оценки качества образования на 1 полугодие 

2023-2024 учебного года (ВСОКО). 

2. Назначить на 2023-2024 учебный год ответственными за проведение 

мониторинговых исследований в установленные сроки по вопросам качества 

образования: 

2.1. Контрольно - оценочных Голосную М.Ф., заместителя директора по УВР; 

2.2. Мониторинговых процедур Мамай Т.А., заместителя директора по УВР; 

2.3. Маркетинговых исследований Мещерякову О.П., педагога-психолога 

школы; 

2.4. Социологических и статистических исследований Крикун О.Д.,  заместителя 

директора по ВР. 

3. Обеспечить на сайте школы оперативное информирование результатов 

реализации внутреннего мониторинга качества образования /Отв. Балка О.О./ 

4. Назначить ответственной за внедрение и реализацию системы внутреннего 

мониторинга качества образования Голосную М.Ф., заместителя директора по УВР.  

5. Заместителю директора по УВР М.Ф.Голосной обеспечить своевременное 

информирование всех участников образовательного процесса о внедрении и 

реализации внутреннего мониторинга качества образования. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собою. 

Директор  Л.М.Новикова 

Винокурова Наталья Ивановна, секретарь,  

(865-52) 6-13-32, dirschool11@mail.ru 

В дело № 01-06 за 2023 г. 

Секретарь Винокурова 

02.09.2023 

 

 

 


		2023-09-18T20:18:42+0300
	Новикова Л.М.




